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Nizomiy nomidagi TDPU fizika-matematika fakulteti Informatika o'qitish
metodikasi kafedrasi o'qituvchisi R.A.Razzokovning <<Page Maker dasturi va

unda ishlasb> mavzusidagi ochiq darsi yuzasidan

TAQRIZ

Ochiq dars 9 oktyabr 2017 yil kuni Fizika-matematika fakulteti

<Informatika o'qitish metodikasi> yo'nalisbi 2}2r-guruhida (5- I 9-xona, soat 09'u)

tashkil qilindi.
O'quv fanining nomi: Kompyuter ta'minoti
Darsning maqsadi: Talabalarda Page Maker dasturi va unda ishlash bo'yicha

bilim, ko'nikma va malakalarini shakllantirish va rivojlantirish.
Darsga qatnashgan talabalar: 10 nafar
Darsga sababsiz kelmagan talabalar: yo'q

O'qituvchining me'yoriy hujjatlari: ishchi dastur, kalendar tematik reja,

o'quv uslubiy majmualar mavjud. O'quv auditoriyasi darsga tayyor: tozaligi talab

darajasida, kompyuter va proektor bilan jihozlangan, doska darsga tayyor holatda.

Dars talab darajasida tashkil qilindi: talabalaming davomati aniqlandi, ularning

kiyinish madaniyatiga e'tibor qaratildi, uy vazifalarini tekshirib chiqildi va

baholandi. Yangi mavzu e'lon qilindi: < Page Maker dasturi va unda ishlash>.

Mashg'ulot davomida informatika sohasiga doir qiziqarli ma'lumotlar keltirib
o'tildi, talabalar faolligi ta' minlanildi.

Yangi mavzuning mazmvni ilmiy va metodik jihatdan tushunarli va ravon

tilda bayon qilindi. Mashg'ulotda talabalarga individual yondashildi, har bir
talabaga vazifalar berildi. Talabalarning faolligi sezilib turdi. Internet saytlaridan

unumli foydalana oldi. Dars jarayonida aqliy hujum, T-sxema kabi metod va

texnologiyalardan foydalanildi va bunda talabalarning qiziqishlari va faolliklari
ortdi.

Yutuq va kamchiliklar: Yangi mavzuning mazmuni ilmiy va metodik
jihatdan tushunarli va ravon tilda bayon qilindi. Ko'zlangan barcha vazifalar

bajarilib ulgurildi va qo'yilgan maqsadga erishilgan. Internet say'tlaridan unumli

foydalanildi. Talabalarni darsga qiziqttra olish darajasi va talabalarning faolligi
ham darsning yutuqlaridan biri hisoblanadi. Uyga vazifa ham berildi.

Taklif: Mashg'ulot davomida vaqtni to'g'ri taqsimlashga e'tibor qaratilsa

maqsadga muvofiq bo'lardi degan fikrdaman.
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